关于有奖评选“2015年最受职工关注的十件大事”的通知

各科室：
     2015年全院职工齐心协力、上下联动，围绕“发展、治理、人文”工作主线，实施“特色立院、发展强院、依规治院、人文养院、廉政护院”工作举措，各项工作取得了明显成效，得到患者和职工的认可，经前期各科推选并整理出21件医院重大事件，现请您从中评选出最具影响力的医院2015年度“十件大事”，现将评选方案公布如下：

一、评选方式：在前期征集的基础上采用有奖评选的方式，通过内网，凭个人用户名和个人密码登录，一人限投一次，请各位务必保管好自己密码。

二、评选要求：评选事件限选10件，以得票高低最终确定十件事件，对所投选票符合率前10位为慧眼奖，奖励价值200元奖品一份，同时设立幸运奖20名，在投票符合率≥50%中抽取，奖励价值50元奖品一份。

三、评选时间：2016年1月13日至1月24日
四、参选事件：

1、成立严世贵名医工作室

2、开展食堂服务质量提升工程

3、解决停车难系列举措

4、重建质量考核体系

5、实施院长代表接访制

6、引进中药配方颗粒应用系统

7、启动干部读书活动

8、门诊服务中心一站式服务

9、斗门医联体成立

10、完成国家级大型中医医院巡查

11、开展“糖尿病技能提升课程”

12、开通微信公共平台、公共区域免费WiFi

13、多部门联合开展“规范诊疗 合理用药”专项检查活动

14、SCI论文及专利创历史新高

15、举办首届医师节

16、发放首批职工住房补贴

17、开展三严三实专题教育活动

18、科技馆地块移交，完成国医馆建设前期工作

19、原工商局大楼无偿划归我院

20、实施创新药品集中采购与定价机制

21、实施诊间结算
五、评选操作流程：
    1、进入内网主页后点击“互动交流”后继续点击“方案投票”中的评选“2015年最受职工关注的十件大事”候选事项，如图：
[image: image1.png]DISFLOFFIHIEK.

HERMSANT.
LRI PR

e

016512334

D15 11-125
DISEELL 1T-
H0A R

AN TEELFHE.
AN TEELFHE.
HERA IR

12-08

%
0512
0508
o102
11-18
11-10
1118
1118

1224
1109
1109
1013
o831
or-30
o7-10

MEBE | RS | BRER | AR

- HEASERA

. BY¥

- FPREREEMIBAE
B S RREA.
- ATMEREBERES
- 2015F+— AR

+ 2015511 AP

+ 2015511 AR,

- AT AN CERAGEE.

o REEH

- 1 BERERE

» 201512 AT,

- 1 ERAHE

+ BRI 2 ALIRR.

- W P18 ERCORE
- 12, 2SRRI

- BREECT-106

12-07

%
o107
o105
0104
1218
1218
1211
1210

o1-0
o1-08
o
o1-04
1228
1225
1224

SR G s

+ ERER

» 2OISESTRMEERA.

cFREAMF

- CTEEHRERH

- 2015511 FNSERR

+ 201SEF 10 AR

» CTEPACSRARAIRE.

- SEBBRERRSH

* BEXY

- BORH #OXTE
- BT ER R AR

B ERRE R
- B ERREIRIRS R
 eOISERBAER

B ERRTEDS L.

09-22

%
o105
1228
1228
1221
11-09
1023
1014

or-31
o513
o508
o504
o430
o421
0410

- AT HRER

+ 188

- 20165 BY

- SRR TS E
- EHEEET
» 2DISEI0AF

* THEHE

- EHHIEH
- 20ISEETE
- EFEh201E
- ZATHETS
- ATERALE
- =T
- PHEES

DAAHRIEDRE | AhiER

[image: image2.png]® | BHER | K

o #IEE e o mEEER

2 EREE S EE= 301 S

B ERNERRR

A DR ERET 0.
B AFANSEn

B hETFHRIFALT

B onEFEREDETAR
O EHTRERRETHRSL
B I2@m

O EEEHREFH

5 0ERESRH TR filH.
B TSN ERERH.

- hMEE

Es =21 #F

MEPE | FARE | RRER | 4

HE | Babdm | pAASHRIESRE | aditER

[image: image3.png]+ AREE B > B > ARER

Wik “2015F R EMTRENHERE” REFR
1w R

B

: EEH R 016-01-11  {EE: PR

R RERFA: 21

AP B wumrmpn

2、请输入相应的帐户和密码进行登陆，登陆完成后可以在界面中查看到相应的候选事项并进行选择，如图：（如果忘记用户名和密码无法登陆请联系信息科！）

[image: image4.png]Wik “2015F R EMTRENHERE” REFR
S WM EAEL R RAEE: 01 (RE: BRh SMOREG 168 MERAG 21

0 RERE

s B FHEEETFE
2\ FREERSHRERATE
3\ RABERFIIEE
4 EEREERHER
5 SR
&+ I EE I R R
Ty BERTF AR REL
8 I TERRS L
9 S IER R
10+ RREREALERRHNE
115 FHE “HRAHRHR R "
3 12+ FHAMEARTE  AHRIGRE

B

WiF

13, BT
FBE” Ll

14, SCTE R REHBIFSRHS

15+ EREBEFT

16 KRBT RIS

17+ FE=; BHEEN
FHEERES, RREERRS

登陆连接: http://192.168.1.150/dyoa/webin/web/infoview.aspx?m=N105010103&id=12352